
Kære sygeplejerske, vil du arbejde ambulant med
patienter med komplekse problemstillinger? Så læs her.

Vil du være med til at opbygge og udvikle et specialiseret behandlingstilbud til mennesker med
dobbeltdiagnose? Så søger vi dig til fuldtidsstilling pr 1. juni. 
Om os
Regionspsykiatrien Midt etablerede i 2024 et nyt integreret behandlingstilbud til personer over 18 år
med moderat til svær psykisk sygdom og samtidig rusmiddelafhængighed.
Vi er fortsat i gang med at implementere og udvikle behandlingstilbuddet og har allerede samlet en
engageret, tværfaglig gruppe bestående af sygeplejersker, specialpsykolog, socialrådgiver,
fysioterapeut, sekretær og speciallæge i psykiatri.
Teamet dækker Viborg, Skive og Silkeborg kommuner under Psykiatrisk Afdeling ved
Hospitalsenhed Midt og tilbyder et integreret behandlingstilbud tilpasset den enkelte patient.
Udredning og behandling af psykiske lidelser foregår sideløbende med behandling af
rusmiddelproblematikker. Vi har samtidig fokus på somatiske komplikationer og arbejder aktivt med
skadesreduktion.
Vi arbejder tværfagligt og helhedsorienteret med fokus på både sundhedsfaglige og socialfaglige
indsatser. 
Behandlingen omfatter blandt andet:

Farmakologisk behandling (abstinens-, trangdæmpende og substitutionsbehandling) ●

Psykoterapeutiske tilgange (MI, KAT og DAT) ●

Fysioterapeutiske tilbud ●

På sigt social færdighedstræning●

Vi møder patienterne, hvor de er, og arbejdet kan derfor foregå på flere matrikler. Stillingen er
primært tilknyttet Viborg og Silkeborg.
Dine opgaver som sygeplejerske

Selvstændig planlægning og gennemførelse af patientforløb ●

Samtaler med patienter med fokus på den kompleksitet, dobbeltdiagnoser medfører –

herunder psykoedukation og motiverende samtale

●

Kliniske vurderinger og behandling af både psykisk sygdom og rusmiddelafhængighed,

herunder substitutionsbehandling 

●

Tværfagligt og tværsektorielt samarbejde med patienter, pårørende og samarbejdspartnere ●

Sparring og rådgivning til afdelingens øvrige klinikker og sengeafsnit●

Vi tilbyder

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, gensidig tillid og en uformel omgangstone. ●

Vi prioriterer daglig sparring, fælles frokost og løbende undervisning.●

Du får mulighed for at præge udviklingen af et nyt behandlingstilbud og arbejde med en

målgruppe, hvor din indsats gør en tydelig forskel.

●

Vi prioriterer grundig introduktion, mentorordning og løbende kompetenceudvikling gennem

både e-læring og kurser, tilpasset dine erfaringer og behov.

●

Vi forestiller os, at du

Er sygeplejerske – gerne med specialuddannelse i psykiatrisk sygepleje ●

Har interesse for eller erfaring med dobbeltdiagnoser ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for patientforløb ●

Trives i tværfagligt samarbejde●

Har lyst til at være en del af et tilbud i udvikling ●

Kørekort og egen bil er nødvendigt. 
I klinikken har vi et godt arbejdsmiljø som er præget at gensidig tillid, åbenhed, hjælpsomhed og en
god portion humor. 
Har du lyst til at høre mere om stillingen og stedet, er du meget velkommen til at kontakte
oversygeplejerske Laura Bertelsen på tlf. 21271164, mail: Laura.bertelsen@onerm.dk eller ledende
overlæge Christina Thorup på tlf. 7847 4261.
Vi byder også gerne på en kop kaffe.
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 20-04-2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 22/4-26
I Regionspsykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i
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deres opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmesideI Psykiatrien i Region
Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres opstart og løbende
udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers –
Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
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